

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hvalsø Teltudlejning ApS

Tjørneager 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 30 72 99 51

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Claus Bo Petersen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvalsø Teltudlejning ApS Tjørneager 6 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 30 72 99 51
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bo Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	CBP Hvalsø Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af artikler, herunder festtelt, stole, borde og andet udstyr i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.261 t.kr. mod 6.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.261.437</b>	<b>6.653.361</b>
1 Personaleomkostninger	-4.743.611	-4.585.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.880.914	-1.907.707
<b>Driftsresultat</b>	<b>-363.088</b>	<b>160.163</b>
Andre finansielle indtægter	13.455	4.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.491	-27.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>-442.124</b>	<b>137.252</b>
Skat af årets resultat	116.387	-4.784
<b>Årets resultat</b>	<b>-325.737</b>	<b>132.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-325.737	-367.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-325.737</b>	<b>132.468</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.698.735	7.023.780
Indretning af lejede lokaler	109.594	144.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.808.329</u>	<u>7.168.605</u>
Deposita	127.500	127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.935.829</u></b>	<b><u>7.296.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.430	706.475
Andre tilgodehavender	31.491	87.921
Periodeafgrænsningsposter	309.416	281.406
Tilgodehavender i alt	<u>1.160.337</u>	<u>1.075.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.472.062	0
Værdipapirer i alt	<u>1.472.062</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.706.511	3.854.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.338.910</u></b>	<b><u>4.930.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.274.739</u></b>	<b><u>12.226.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.916.500	8.242.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.041.500</u></b>	<b><u>8.867.236</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	186.596	302.983
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>186.596</u></b>	<b><u>302.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	298.350	348.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	298.350	348.075
Kortfristet del af langfristet gæld	49.725	49.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.257	275.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.748.557	1.326.833
Selskabsskat	0	5.697
Anden gæld	562.754	1.050.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.748.293	2.708.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.046.643</u></b>	<b><u>3.056.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.274.739</u></b>	<b><u>12.226.704</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.794.733	3.669.806
Pensioner	873.568	849.287
Andre omkostninger til social sikring	75.310	66.398
	<u>4.743.611</u>	<u>4.585.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.967	6.277
Andre finansielle omkostninger	38.524	21.057
	<u>92.491</u>	<u>27.334</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Omstillingspulje	348.075	397.800
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.725	-49.725
	<u>298.350</u>	<u>348.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>99.450</u>	<u>149.175</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.125</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>1.125</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Hvalsø Holding ApS, CVR-nr. 35828478, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Bo Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9b8ddfe2-da44-48da-9698-9a714cf57893

IP: 78.143.xxx.xxx

2025-05-09 11:54:53 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-09 12:00:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.